CONTROL DE CAJA CHICA

Mes de Diciembre

MUNICIPALIDAD DE BELEN, LEMPIRA

Cheque N.
No. Factura /
N° de Codigo : : RTN / IDENTIDAD /
Fecha recibo / Emisor Concepto Ingrese Monto del Gasto Saldo
Orden Prpto i REGISTRO :
3,000.00
1 221112019  sc SIF Maria Filadelfia Amaya Pineda | 2 20200002 |Ayuda Sacial para compra de 250.00 2,750.00
2 | 26/11/2019 s/C 001477  |Inversiones SAEL 13021977000689 compra de 3 libras de clavos 60.00 2,690.00
3 |2eMt019|  sic gotfsy  lilsieralibRcaisREURIFRAN |  POSIAR0Ise - |reperacion de famtasvibictie: foje 50.00 2,640.00
de la municipalidad
4 | 28M1/2019| SiC 01583864 |Inversiones Lempira 1301197200353  jcompra de disel 200.00 2,440.00
5 | 28/12/2019 s/Ic 002266  |Comercial Millenium 13011978004780 |6 hojas papel stikerr 90.00 2,350.00
6 17/12/2019 s/C 029293  |Inversiones Victoria 13019007490755 |8 yardas de liston 96.00 2,254.00
7 | 18/12/2018| s/ 000141 |COCABEL 13029011378108 |15 botellos de agua 225.00 2,029.00
8 18/12/2018 s/Ic 000142 COCABEL TROEINISS105 18 paquetes de bolsas de agua 150.00 1,879.00
9 18/12/2019 S/C 000788 estacion de seivicios san martin TaDets0na0e Gasolina Super 200.00 1,679.00
13010007490785 [ o0 e a .
10 |1emazr01e|  sic 029331  |Inversiones Victoria v pRegos getomidecoracion 270.00 1,409.00
inauguracion casa comunal naranjo
13019007490788 [ o oo ot decoraci
11 |1en2r01e|  sic 029332 |Inversiones Victoria i o raclon 270.00 1,139.00
Inauguracion casa comunal naranjo
TACHIIN7As0Rs 8 pli de fomi decoracion
12 |19n2/2019) s 029333  |Inversiones Victoria © pliegos de ae . 135.00 1,004.00
inauguracion casa comunal naranjo
compra de 4 pega pega grandes 3
13 | 23/12/2018 SiC 000279 13021947000089 |pega pega pequefiosy 2 195.00 809.00
Maria Arminda Portillo masquintey
8 fomis para decoracion casa
14 |23n2r2019| SIC SIF Mt derindia Poriiia 13021947000089 [~ == P S teens 300.00 509.00
8 fomis para decoracion casa
15 | 23M12/2019| SiC SIF Maria Arminda Portillo 13021947000089 | -2 B 300.00 209.00
compra de cartulina para tarjetas,
16 |23M272019| siC SIF Maria Arminda Portillo 13021947000089 | 2 00 Ccon 209.00 0.00




